Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RETIFICAÇÃO

RETIFICAMOS a planilha em que consta a Resolução n° 16, de 03 de Agosto de 2018, do Conselho de Desenvolvimento
Agrícola Empresarial - CDAE/MT, publicada no DOE, nº 27317, fls. 45, de 7 de agosto de 2018, para que se produzam os
efeitos legais:

ONDE SE LÊ:

(...)

Art.1º - Aprovar o cadastramento no Programa de Incentivo à Cultura de Algodão de Mato Grosso - PROALMAT, conforme
artigo conforme artigo 17, § 2º do Decreto nº 997/2017, que regulamenta a Lei nº 6883/1997 e suas alterações posteriores,
ficam cadastrados os produtores:

PRODUTORES CPF/CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

(...) (...) (...)

CARLOS GONÇALVES MUNIZ 412.486.789-15 13.210.439-3

(...) (...) (...)

HILARIO RENATO PICCINI 224.818.269-49 13.335.467-2

LEIA-SE:

(...)

Art.1º - Aprovar o cadastramento no Programa de Incentivo à Cultura de Algodão de Mato Grosso - PROALMAT, conforme
artigo conforme artigo 17, § 2º do Decreto nº 997/2017, que regulamenta a Lei nº 6883/1997 e suas alterações posteriores,
ficam cadastrados os produtores:

PRODUTORES CPF/CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

(...) (...) (...)

CARLOS GONÇALVES MUNIZ 412.486.789-15 13.707.642-8

(...) (...) (...)

HILARIO RENATO PICCINI 224.818.269-49 13.335.467-9

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cuiabá, 14 de agosto de 2018.

LEOPOLDO RODRIGUES DE MENDONÇA

Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico

Presidente do CDAE/MT

(Original Assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 107cfa4f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 107cfa4f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:18:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial